


Daňový doklad (faktura)

Variabilní symbol: 1224875

Strana č.: 1

Evidenční číslo daňového dokladu: 01224875

| | | | |
|---|--|--|--|
| Dodavatel CHRISTEYNS s.r.o. IČ 26797283 DIČ CZ26797283 Vítovská 453/7 742 35 Odry e-mail: tel.: Mobil: Zapsán: Krajský soud v Ostravě Pod spis. značkou:C 25484 | | Vaše objednávka Naše objednávka PO/18161 Dodací list M001011352 | |
|  | | Odběratel IČ 44555296 DIČ Domov pro seniory Chlumeč, příspěvková organizace Pod Horkou 85 40339 Chlumeč | |
| | | Číslo účtu IBAN Č.banky SWIFT Název banky CEKOCZPP | |
| Konečný příjemce: Domov pro seniory Chlumeč, příspěvková organizace Pod Horkou 85 40339 Chlumeč (u Ústí n. Labem) | | Datum vystavení dokladu 20.10.2022 DUZP (DPPD,DUP) 20.10.2022 Způsob úhrady Bankovní převod Datum splatnosti 03.11.2022 | |
| Fakturu vystavil: Dodací podmínky: | | | |

| Kód | Název položky | Množství | %DPH | Cena bez DPH / mj | Celkem |
|--------|-------------------------|----------|------|-------------------|-----------|
| Z00121 | Power Perfect 60 kg | 7 | 21 | 5 069,90 / kan | 35 489,30 |
| Z00042 | Dual 100 OB 50 kg | 3 | 21 | 6 729,42 / kan | 20 188,26 |
| Z00089 | Neutrapur Forte 22 kg | 2 | 21 | 1 994,48 / kan | 3 988,96 |
| Z00070 | Mulan Citro 20 kg | 3 | 21 | 5 727,20 / kan | 17 181,60 |
| Z00110 | Personril 22 kg | 6 | 21 | 2 588,65 / kan | 15 531,90 |
| Z00859 | Bisofit Perla New 20 kg | 7 | 21 | 2 442,82 / kan | 17 099,74 |

| Daňová rekapitulace celkem | | | | | |
|----------------------------|---------------|------------|--------------|-------------------|----------------|
| ZD 0 % | 0,00 Kč | | | Zaokrouhlení | 0,00 Kč |
| ZD základ.sazba | 109 479,76 Kč | DPH 21 % | 22 990,75 Kč | Celkem s DPH 21 % | 132 470,51 Kč |
| ZD 1.sniž.sazba | 0,00 Kč | DPH 15 % | 0,00 Kč | Celkem s DPH 15 % | 0,00 Kč |
| ZD 2.sniž.sazba | 0,00 Kč | DPH 10 % | 0,00 Kč | Celkem s DPH 10 % | 0,00 Kč |
| Základy celkem | 109 479,76 Kč | DPH celkem | 22 990,75 Kč | | 132 470,51 Kč |
| Odečet záloh | | | | 0,00 Kč | 0,00 CZK |
| Celkem k úhradě | | | | | 132 470,51 CZK |